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MODULE SFP
GGM MSFPLXCISCO

Les modules SFP 1000-BaseSX/LX GIGAMEDIA répondront à tous vos besoins de connectivité longue distance, en fibre optique monomode 
ou multimode, à des débits allant jusqu’au Gigabit.

Insérables à chaud dans les switches GIGAMEDIA, mais également dans des switches tiers*, ils vous offriront une grande versatilité de 
solutions.

Nous vous proposons également des modules certifiés compatibles CISCO*.

CARACTÉRISTIQUES

SFP/SFP+  : �	� Distance  : �	� 9μm/125μm SMF  : �	� 10km

Vitesse  : �	� 1 Gbps

Longueur d’onde  : �	� 1310

Compatible Gigamedia  : �	� Non

Compatible Cisco  : �	� Oui

Compatible D-Link  : �	� Non

Compatible Netgear  : �	� Non

Compatible TP-Link  : �	� Non

Compatible Zyxel  : �	� Non

Type d’émetteur-récepteur  : �	� SFP

Type de blindage  : �	� fibre optique

Adapté aux fibres multimode  : �	� Non

Adapté aux fibres monomode  : �	� Oui

Type de connecteur  : �	� LC

Ethernet gigabit  : �	� Oui

Ethernet 10 gigabits  : �	� Non

Ethernet 40 gigabits  : �	� Non

Actif  : �	� Oui

Passif  : �	� Non

RÉFÉRENCE 	 DESCRIPTION

GGM MSFPLXCISCO	 Module SFP 1000Base-LX, FO Monomode, connectique LC, 10km - CISCO

Module SFP 1000Base-LX
FO Monomode
Connectique LC
10Km


